
UCHWAŁA NR 60/VII/2015
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 194/XXI/2012 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 28 września 2012 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.)

Rada Miejska w Kaletach
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 194/XXI/2012 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalety, zmienia się treść załącznika nr 
2, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Kalety.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Eugeniusz Ptak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2015 r.

Poz. 3194



Załącznik do Uchwały Nr 60/VII/2015

Rady Miejskiej w Kaletach

z dnia 29 maja 2015 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalety

LP. Status i nr drogi Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Uwagi
1. Droga powiatowa Nr 

3250S
Kalety Drutarnia ul. Koszęcińska 42 Drutarnia I

2. Droga wojewódzka Nr 
789

Kalety Drutarnia ul. Koszęcińska 33 Drutarnia II

3. Droga powiatowaNr 
3311S

Kalety Osiedle ul. 1 Maja 58A Kalety Osiedle

4. Droga powiatowa Nr 
3311S

Kalety Centrum ul. 1 Maja 16 Kalety Centrum

5. Droga gminna Nr 
646 226S

Kalety ul. Żwirki i Wigury 1 Kalety Żwirki 
i Wigury

6. Droga gminna Nr 
646 028S

Kalety Kościół ul. ks. Rogowskiego 28 Kalety Kościół

7. Droga gminna Nr 646
028S

Kalety Osiedle Królów
ul. ks. Rogowskiego

Kalety Osiedle Królów

8. Droga powiatowa Nr 
3312S

Kalety Dom Kultury ul. Lubliniecka Kalety DomKultury

9. Droga powiatowa Nr 
3248S

Kuczów I ul. Paderewskiego 22 Kuczów I

10. Droga powiatowa Nr 
3248S

Kuczów II ul. Paderewskiego 83 Kuczów II

11. Droga powiatowa Nr 
3248S

Miotek Skrzyżowanie ul. Paderewskiego 
213

Miotek Skrzyżowanie I

12. Droga wojewódzka Nr 
908

Mokrus ul. Tarnogórska Mokrus Na wysokości ul. 
Młyńskiej

13. Droga wojewódzka Nr 
908

Miotek Kościół ul. Tarnogórska 130 Miotek Kościół Po stronie zachodniej

14. Droga wojewódzka Nr 
908

Miotek ul. Tarnogórska 117 Miotek Skrzyżowanie 
II

Po stronie wschodniej

15. Droga wojewódzka Nr 
908

Miotek Zarach ul. Tarnogórska Miotek Zarach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3194_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-06-12T09:02:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




